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RISULTATI SPERIMENTALI / TEST RESULTS

Elemento in prova / Tested element Parete vetrata MV72

Caratteristiche / Characteristics Parete vetrata mono vetro 66..2 acu
Glazing partition wall with single layer glass 66.2 acu

Area del campione )
Sample surface area S= 1344 m 680
Volume della camera ricevente 3
Receiving room volume V= 85 m
Volume della camera emittente 3
Source room volume V= 97 m /
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